



## N373 / 1550 Noga do regału 373 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001581

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 32x373x1550

Kod producenta: N373 / 1550

``html

Poszukujesz solidnego i trwałego elementu konstrukcyjnego do swojego systemu regałów w gastronomii? Zależy Ci na kompatybilności z istniejącą infrastrukturą i bezproblemowej integracji z wyposażeniem Twojej kuchni lub magazynu? Właściwy dobór komponentów ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa pracy i efektywnego funkcjonowania całego obiektu. Niedopasowane części mogą prowadzić do nieprawidłowości w działaniu, a nawet stwarzać zagrożenia. Dlatego wybór odpowiednich elementów jest tak istotny.

## Solidna konstrukcja - podstawa efektywnej pracy

Precyzja wykonania i dobór materiałów to kluczowe aspekty, które decydują o długowieczności i niezawodności elementów regałów. W przypadku intensywnego wykorzystania, jak w gastronomii, odporność na obciążenia i korozję jest niezwykle ważna. Szczególnie w środowisku charakteryzującym się podwyższoną wilgotnością i kontaktem z różnymi substancjami.

## Kompatybilność i parametry techniczne

Oferowany komponent idealnie sprawdzi się w systemach regałów RM Gastro. Jego precyzyjne wymiary zapewniają bezproblemową instalację i współpracę z pozostałymi elementami konstrukcji. Dokładne dopasowanie minimalizuje ryzyko luzów i drgań, co jest szczególnie istotne w przypadku magazynowania ciężkich produktów lub naczyń.

- **Wymiary (mm):** 32 x 373 x 1550
- **Kod producenta:** N373 / 1550

Dzięki tym parametrom, możesz łatwo zweryfikować kompatybilność z Twoim obecnym systemem regałów i zapewnić spójność całej konstrukcji. Pamiętaj, że użycie nieodpowiednich części może prowadzić do destabilizacji całego regału, co może mieć negatywne konsekwencje dla bezpieczeństwa i efektywności pracy.

---

## Bezpieczeństwo i trwałość - inwestycja na lata

Wybierając ten produkt, inwestujesz w trwałość i bezpieczeństwo Twojego obiektu. Solidna konstrukcja zapewnia stabilność regału, minimalizując ryzyko jego przewrócenia lub uszkodzenia. To szczególnie istotne w dynamicznym środowisku gastronomii, gdzie regały są często poddawane intensywnej eksploatacji.

W długoterminowej perspektywie, inwestycja w jakość i trwałość oznacza oszczędność pieniędzy i czasu. Unikniesz kosztów częstych remontów i wymiany uszkodzonych części. Wybierając ten produkt, zapewniasz sobie spokojną i bezpieczną pracę na lata.

Podsumowując, oferowana noga do regału to niezawodny i trwały element, idealny dla wymagających warunków gastronomii. Jego precyzyjne wymiary i solidna konstrukcja zapewniają bezpieczeństwo i efektywność pracy. Jest to inwestycja, która zwróci się w postaci bezproblemowego funkcjonowania Twojego systemu regałów przez długi czas.

\*\*\*